optabit edua: quibus non surda aure  
mouita sapiens excepit. Quid enim  
ille ait: a voluptatibus tuis auerte.  
Et item. Post concupiscentias tuas non  
eris. Siquidem e duobus malis longe  
melius est in necessitate gradi: quam in  
cupiditate. Anulaplex illa: sed ista  
amplius per omnem modum: primo ultra  
omnem modum multiplicior inuenitur.  
res cordis est ista cupiditas: pro  
rea tanto maior: quam in corpore est  
quod corpus. Denique hec sunt viae que  
videntur habere bonum: sed fine non ha  
bent. nisi cum demergunt in profundum  
infernum. Si inuenisti vias hominum: illud  
quoque considera de te forte de his  
domini sit contritio et infelicitas in vis  
corum. In necessitatibus contritio et infeli  
citas in cupiditate. Quis in cupidita  
te infelicitas? Id est non felicitas ut  
putatur. Quid enim? Si forte cum videt  
in terrenarum affluentiarum rerum compita  
felicitas inuide: et eo ipso infelicitas  
quo vehementius ipsam amplectitur  
infelicitate: aut magis demergitur  
ei: et absorbetur ab ea. De filiis hominum  
ab hac felicitate falsa utique fallacis  
de qui dicit dices sum et nullus ex eo:  
cum sit pauper et nudus et miser et  
miserabilis. Et veritas quidem ex  
infirmitate carnis: cupiditas ex cor  
dis media et oblivione praedit. Id  
circo alienum meditari non quam oblita  
sit comedere panem suum: propterea tremis  
illud quod minime celestium meditetur.

Videamus et demonum vias: vi  
deamus et canum: videmus et su  
gramque eas. Siquidem hic illorum per  
supra et obstinatio. Sicut vultus in  
id suam. Considerate coram principe:

quibus ille est talis et domestica eius. Cuius  
dente vultu ipse principia: si non ma  
nifeste in inamissimam praesumptionem  
statim praesentit dicens. Sedebam in mo  
te testamini: in lateribus aedificatis: filio  
cro altissimo. Cum temeraria quibus hoc  
renda praesumptio. Siquidem non illic con  
derunt omnes qui operantur iniquitatem: expulsi  
sunt nec potuerunt stare. propter praesump  
tionem et fugerunt iniquitatem stare non  
potuerunt: propter obstinationem quod redire  
non auderet ut resurgeret. Et haec namque  
spiritus vadens: ex illa et non rediens est  
Et mirum quidem praesumptio demonum si  
non minus mirum obstinatio est. quod super  
bia coram ascendit semper: propterea non  
est illis commutatio. Quia enim conuert  
noluerunt a via praesumptionis: inuide  
runt vni obstinationis. Cum prouerso  
et everso corde sunt filii hominum quibus  
sunt vestigia demonum: ingrediuntur  
demonum vias. Hec enim tota aduersus  
nos spiritualium colluctatio nequam  
est: ut nos seducat ut inducat in vias  
suas: ut inducat in eis: et praeducat  
ad destinatum fine qui patius est eis  
fuge homo praesumptionem et fuge iniquita  
tatem obstinationem: ne gaudeat de  
te inimicus tuus. prope in his magis  
vires gaudet: in serpo exprobat quod dif  
ficile possit ab hac tanta voragine  
responere. prolo aut ignorare vos si  
tres quoniam modo descendat: primo et  
dat in illas. propter enim ut interim  
occurrit gradus descensionis huius  
dissimulatio est prope infirmitatis iniquita  
tis inuolans: dum sibi proens sibi  
blandiens sibi praesudens homo aliquid  
se esse cum iniquis sit: iam ipse se seducat